
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-01-28-000999-a
Дата формування звіту: 07 травня 2025

Найменування замовника: Департамент цивільного захисту населення
Сумської обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14373147

Місцезнаходження замовника: 40009, Україна, Сумська область, м Суми, вул
Шевченка 9

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги фізичної охорони (послуги з охорони
регіонального матеріального резерву Сумської
області )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги фізичної
охорони (послуги з
охорони
регіонального
матеріального
резерву Сумської
області )

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 березня
2025
до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 січня 2025 09:12

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій учасника до
початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах у
разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ПРИВАТНЕ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГРАНІТ-С"

413 000,13 UAH з ПДВ 365 600,00 UAH з ПДВ не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей;
06 лютого 2025 року відбувся електронний аукціон щодо процедури відкритих торгів з особливостями за предметом ДК 021:2015
—79710000-4 – Охоронні послуги (послуги з фізичної охорони регіонального матеріального резерву Сумської області за адресою:
Сумська область, м. Білопілля) (унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель UA-2025-01-28-000999-a).
За результатами аукціону остаточні пропозиції учасників становлять:
1. ПРИВАТНЕ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМ-СТВО «ГРАНІТ-С» – 365 600,00 гривень з ПДВ;
2. ТОВ СП «ЗАЩИТА – 92»– 367`691,08 гривень з ПДВ;
3. ТОВ Охоронно-детективне агентство «ГРАНД ЛЕГІОН» – 370`000,00 гривень з ПДВ;
4. ПП «ЯВІР-2000» – 399 063,00 гривень з ПДВ.
Оцінка тендерної пропозиції проводиться електронною системою закупівель автоматично на основі критеріїв і методики оцінки,
визначених замовником у тендерній документації, шляхом визначення тендерної пропозиції найбільш економічно вигідною.
Найбільш економічно вигідною тендерною пропозицією електронна система закупівель визначає тендерну пропозицію,
ціна/приведена ціна якої є найнижчою.
Замовник розглядає найбільш економічно вигідну тендерну пропозицію відповідно до вимог статті 29 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі – Закон) (положення частин другої, п’ятої-дев’ятої, дванадцятої, шістнадцятої, абзацу першого частини
чотирнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень
пункту 43постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (особливості), (порядок проведення торгів).
За результатами оцінки найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція ПНВКП «ГРАНІТ-С» (ЄДРПОУ 32024546)(далі –
Учасник) на суму 365`600,00 гривень з ПДВ.
Відповідно до абзаців 1, 2 пункту31 постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178«Про
затвердженняособливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (далі – Особливості) «Тендерні пропозиції подаються відповідно до порядку, визначеного статтею 26 Закону, крім
положень частин першої,четвертої,шостої та сьомої статті 26 Закону.
Тендерна пропозиція подається в електронній формі через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з
окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація
від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям (у разі їх (його)
встановлення, наявність/відсутність підстав, установлених у пункті 47 цих Особливостей і в тендерній документації, та шляхом
завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній документації».
Зокрема, додатком 1 «Перелік документів та інформації, що подається учасником» до тендерної документації Замовником було
визначено надання Учасником:
«1. Інформація встановлена відповідно до законодавства (для учасників — юридичних осіб, фізичних осіб та фізичних осіб-
підприємців)
Довідка довільної форми, у якій зазначити дані про наявність чинної ліцензії або документа дозвільного характеру на провадження
виду господарської діяльності, якщо отримання дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законом.
Замість довідки довільної форми учасник може надати чинну ліцензію або документ дозвільного характеру.
Відомості щодо системи оподаткування учасника:
а) для учасників, що є платниками ПДВ: копія свідоцтва про реєстрацію платника ПДВ або витяг з реєстру платників ПДВ;
б) для учасників – платників єдиного податку: копія свідоцтва про сплату єдиного податку або витягу з реєстру платників єдиного
податку.
У разі, якщо учасник не є платником податку на додану вартість та платником єдиного податку, тоді надається довідка у довільній
формі з посиланням на конкретні статті законодавства України про те, що відповідно до законодавства України не передбачено
наявність у учасника зазначених свідоцтв.
Розрахунок вартості послуг охорони (відповідно до технічних вимог) з урахуванням мінімальної заробітної плати, встановленої
Законом України «Про Державний бюджет України на 2025 рік», та положень Кодексу законів про працю України, Податкового
кодексу України, законів України «Про оплату праці»,«Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне
страхування» та інших нормативно-правових актів, що регулюють оплату праці працівників у 2025 році. Якщо розрахунок не
відповідає вимогам зазначених нормативно-правових актів – Замовник має право відхилити пропозицію учасника.
2. Інформація щодо відповідності учасника кваліфікаційним критеріям, встановленим Замовником відповідно до статті 16 Закону
«Про публічні закупівлі
Наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій
1. Довідка в довільній формі про наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, необхідних для надання
послуг/виконання робіт, визначених у технічних вимогах, із зазначенням найменування, кількості та правової підстави
володіння/користування.
2. Довідка в довільній формі із зазначенням власного і’мя, прізвища фахівця з організації заходів охорони до посадових обов’язків
якого належать організація та проведення заходів охорони, контроль за виконанням персоналом охорони покладених на нього
обов’язків, контактні телефони. (Вимога зумовлена знаходженням об’єкта охорони на території, яка входить до Переліку територій,
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією (наказ Міністерства з питань реінтеграції
тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися)
бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 грудня 2022 р. за №
1668/39004) (чинна редакція 27.12.2024).
3. Документи, що підтверджують наявність офісного приміщення у м. Суми або м. Білопілля, для більш чіткої взаємодії між
Замовником та Виконавцем охоронних послуг. (Вимога зумовлена знаходженням об’єкта охорони на території, яка входить до
Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією (наказ Міністерства з
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23
грудня 2022 р. за № 1668/39004) (чинна редакція 27.12.2024).
4. Документи щодо наявності пульта централізованого спостереження, який використовується підприємством для прийняття
сигналу «Тривога» власного, орендованого чи за договором на спостереження. В разі використання пульта централізованого
спостереження за орендою або за договором на спостереження, надати копії діючих договорів.
5. Документи, що підтверджують сертифікацію обладнання (пультового та об’єктового), яке буде використовуватися, дійсні на
момент проведення відкритих торгів.
6. Лист-гарантія в довільній формі з інформацією щодо обладнання та тривожної кнопки, які будуть встановлені за рахунок
учасника на об’єкті охорони з першого дня надання послуг.
На підтвердження досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів) учасник надає:
1. Довідку в довільній формі, з інформацією про виконання в повному обсязі аналогічних за предметом закупівлі договорів (не
менше двох договорів).
Аналогічним вважається договір з надання послуг фізичної охорони майна юридичних осіб (ДК 021-2015: 79710000-4). Учасником
зазначаються договори, які виконувалися упродовж 2023-2024 років і виконані в повному обсязі.
2. На виконання договорів в повному обсязі учасник надає копії актів виконаних робіт за договором (договорами), зазначеними
учасником у довідці, або інші документи, що підтверджують їх виконання (наприклад: позитивний лист-відгук у довільній формі від
контрагента, зазначеного у довідці, зміст якого підтверджує якісне та повне виконання договору, зазначеного у довідці;
оприлюднений в електронній системі закупівель звіт про виконання договору).»
Учасник не завантажив документів відповідно до вимог Замовника.
Прийняте рішення:
Керуючись результатами проведення електронного аукціону та розгляду тендерної пропозиції учасника:
1. Тендерну пропозицію ПНВКП «ГРАНІТ-С» за предметом ДК 021:2015 — 79710000-4 – Охоронні послуги (послуги з фізичної
охорони регіонального матеріального резерву Сумської області за адресою: Сумська область, м. Білопілля) (унікальний номер
оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель
UA-2025-01-28-000999-a) відхилити як таку, що не відповідає вимогам п. 43 Особливостей та вимогам тендерної документації.
2. Протягом одного дня з дня прийняття цього рішення оприлюднити через авторизований електронний майданчик на вебпорталі
Уповноваженого органу в порядку, встановленому Уповноваженим органом та Законом, повідомлення про відхилення тендерної
пропозиції переможця відкритих торгів з особливостями.
3. Перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх оцінки, починаючи
з найкращої, у порядку та строки, визначені Особливостями.

ТОВ "СП "ЗАЩИТА - 92"" 370 002,14 UAH з ПДВ 367 691,08 UAH з ПДВ Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ Охоронно-детективне агентство "Гранд
Легiон"

375 464,00 UAH з ПДВ 370 000,00 UAH з ПДВ Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні закупівлі”

ПП "Явір-2000" 399 063,00 UAH з ПДВ 399 063,00 UAH з ПДВ Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

24.04.2025 14:48



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 травня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

367 691,08 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "СП "ЗАЩИТА - 92""

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

40030, Україна, Сумська область, м. Суми, вул.
Холодногорська,51

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 05/05

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


